



NÓGRÁD VÁRMEGYEI
KORMÁNYHIVATAL

Ügyiratszám: NO/KVO/1466-5/2025.

Ügyintéző: Sipos Péter

Telefon: (06 32) 795-612

E-mail: sipos.peter@nograd.gov.hu

Tárgy: A **Nuovi Prodotti Kft.** által a 3102 Salgótarján, Petőfi u. 3. szám alatti telephelyen üzemeltetni kívánt **P6** jelű helyhez kötött légszennyező pontforrás üzemeltetési engedélye, valamint kibocsátási határértékeinek megállapítása.

H A T Á R O Z A T

A Nógrád Vármegyei Kormányhivatal Környezetvédelmi, Természetvédelmi és Hulladékgazdálkodási Főosztály Környezetvédelmi és Természetvédelmi Osztálya (a továbbiakban: Kormányhivatal) a **Nuovi Prodotti Kft.** (székhely: 3102 Salgótarján, Petőfi u. 3.; KÜJ:100 386 718 a továbbiakban: Engedélyes) által a 3102 Salgótarján, Petőfi u. 3. (KTJ: 100 642 800) alatti telephelyen működtetni kívánt **P6** jelzésű helyhez kötött légszennyező pontforrások üzemeltetésére vonatkozó

levegőtisztaság-védelmi engedélyt megadja

az alábbiak szerint:

A telephelyen működő pontforrások:

Forrás sorszám	Forrás megnevezése	Forráshoz tartozó berendezések és teljesítményük
P6	Beégető kemence kéménye	Előmelegítő és beégető berendezés (T8; 210 kW)

I. 1. Az engedélyes adatai

Neve: Nuovi Prodotti Kft.

Székhely: 3102 Salgótarján, Petőfi u. 3.

KÜJ: 100 386 718

KTJ: 100 642 800

Telephely: 3102 Salgótarján, Petőfi u. 3.

Adószám: 11860310-2-12

Cégjegyzékszám: 12-09-003346

2. Az engedélyezett tevékenység: Porfestés

Környezetvédelmi, Természetvédelmi és Hulladékgazdálkodási Főosztály

Környezetvédelmi és Természetvédelmi Osztály

3100 Salgótarján, Múzeum tér 1.

Telefon: 06 32/795-188; Fax: 06 32/795-170

E-mail: zoldhatosag@nograd.gov.hu

KRID: 446270378

II. A légszennyező pontforrás működésére vonatkozó előírások:

1. A technológiákból származó légszennyező anyagok kibocsátási határértékei, melynek betartását biztosítani kell:

Pontforrás jele	Légszennyező anyagosztály	Légszennyező anyag	Határérték
P6	53/2017. (X. 18.) FM rendelet 4. melléklet 2. pontja	Szén-monoxid	100 mg/m ³
		Nitrogén-oxidok (NO ² -ként)	350 mg/m ³
		Kén-dioxid	35 mg/m ³
		Szén-dioxid	-
		Szilárd anyag	5 mg/m ³
A kibocsátási határértékek 273,15 K hőmérsékletű, 101,3 kPa nyomású, száraz, szilárd tüzelőanyagok esetében 3 tf% oxigéntartalmú füstgázra vonatkoznak.			

2. A levegő terhelésének minimalizálása érdekében a levegő védelméről szóló 306/2010. (XII. 23.) Korm. rendeletben [a továbbiakban: 306/2010. (XII. 23.) Korm. rendelet] előírt levegővédelmi követelményeket az elérhető legjobb technika alkalmazásával kell teljesíteni.

3. Méréssel kapcsolatos előírások:

3.1 A mellékletben rögzített légszennyező anyagokra a kibocsátási határértékek teljesülését az üzemeltetőnek **ötévente akkreditált mérőszervezettel végeztetett szabványos emisszió méréssel kell meghatározni**. A kibocsátások ellenőrzéséről készült vizsgálati jegyzőkönyvet **be kell nyújtani** a Kormányhivatalhoz az alábbiak szerint:

Pontforrás jele	Következő emisszió mérés határideje
P6	2030. július 22.

3.2 A kibocsátások ellenőrzéséről készült vizsgálati jegyzőkönyvet a mérést követő 45 napon belül **be kell nyújtani** Kormányhivatalhoz.

Az emissziómérés során előírt – szabványos, vagy azzal bizonyítottan egyenértékű – mérési módszert kell alkalmazni, amelyet csak a levegőterheltségi szint és a helyhez kötött

légszennyező forrás kibocsátásának vizsgálatával, ellenőrzésével, értékelésével kapcsolatos szabályokról szóló 6/2011. (I. 14.) VM rendelet (a továbbiakban: 6/2011. (I. 14.) VM rendelet)

8. §-ában felsorolt feltételeknek megfelelő akkreditált mérőszervezet végezhet. Az időszakos mérések során alkalmazandó mérőhelyet úgy kell kialakítani, hogy a szabványos és biztonságos mérés lehetősége biztosítva legyen. A méréshez szükséges állapotok folyamatos fenntartása az Ügyfél feladata. A mérések során az üzemviteli körülményeket biztosítani kell.

3.3 Az emisszió méréssel kapcsolatban előzetes tájékoztatást kell benyújtani a Kormányhivatalhoz, melynek tartalmaznia kell a mérés pontos idejét, a mérést végző szervezet megnevezését, illetve akkreditációs számát. A tájékoztatást legkésőbb a mérés megkezdése előtt 2 héttel be kell nyújtani a Kormányhivatalhoz, egyúttal megadva az Engedélyes részéről a kapcsolattartó személy nevét és elérhetőségét.

4. Légszennyező forrás létesítése vagy a jelen határozattal engedélyezett levegőterhelést okozó légszennyező pontforrásokhoz kapcsolódóan tervezett változás (bővítés, rekonstrukció, felújítás, korszerűsítés, az alkalmazott technológia módosítása vagy az alapnyilvántartásban szereplő berendezések módosítása) esetén – a levegőtisztaság-védelmi létesítési majd működési engedély kiadását, vagy a meglévő engedély módosítását kell kérni a Kormányhivataltól.

5. Az engedélyezett tevékenység végzéséhez kapcsolódó levegőterhelést okozó technológiák, források és a hozzájuk tartozó berendezések műszaki adatait a 4333134 azonosító számú LAIR/LAL adatcsomag tartalmazza, amely egyben a telephely levegőtisztaság-védelmi alapnyilvántartását képezi.

6. Tilos a légszennyezés és a levegő lakosságot zavaró bűzzel való terhelése.

7. Adatszolgáltatással kapcsolatos előírások:

7.1 A légszennyező pontforrások tényleges légszennyezőanyag kibocsátásáról éves jelentést kell benyújtani **a tárgyévet követő év március 31. napjáig az OKIRkapu adatszolgáltató rendszeren keresztül**, figyelembe véve az Országos Környezetvédelmi Információs Rendszerben (a továbbiakban: OKIR) lévő levegőtisztaság-védelmi alapnyilvántartásban foglaltakat. Az OKIRkapu adatszolgáltató rendszer az interneten a <https://kapu.okir.hu/okirkapuugyfel/> linken érhető el. Az OKIRkapuhoz a Központi Azonosítási Ügynök (KAÜ) segítségével lehet hozzáférni. Az online adatszolgáltatással kapcsolatos további információk és a rendszer elérhetősége az OKIR weboldalán (www.web.okir.hu) megtalálható.

7.2 Az adatszolgáltatás során közölt adatok teljeskörűségéért, a bejelentésre kötelezettre érvényes számviteli szabályokkal, statisztikai rendszerrel, valamint egyéb nyilvántartási rendszereivel, mérési, megfigyelési adataival való egyezéséért az Ügyfél a felelős.

7.3 A légszennyező pontforrások kibocsátásának éves adatszolgáltatási kötelezettségét a mérési jegyzőkönyv alapján kell teljesíteni. Az éves jelentésben a mérési eredményeknek tükröződniük kell. A jelentésben a mért átlag koncentrációt száraz, normál állapotú (273 K hőmérsékletű; 101,3 kPa nyomású) füstgázra/véggázra kell megadni a mért oxigéntartalomra vonatkoztatva.

7.4 A levegőtisztaság-védelmi adatszolgáltatást valamennyi, a határérték megállapításban szereplő légszennyező anyagra vonatkozóan meg kell tenni.

7.5 A légszennyező pontforrásokhoz tartozó berendezések üzemeltetéséről **üzemnaplót kell vezetni** és a hatósági ellenőrzéskor a Kormányhivatal részére be kell mutatni. Az üzemnaplót minden naptári év végén le kell zárni. Az üzemnaplót az Ügyfél 6 évig köteles megőrizni.

Az üzemnaplóban naprakészen fel kell tüntetni az alábbiakat:

- a technológiai berendezések üzemidejét,
 - felhasznált anyagok mennyiségi és minőségi jellemzőit,
 - üzemzavarok, rendkívüli állapotok okát, idejét, időtartamát, megszüntetésére tett intézkedéseket,
 - kibocsátásra jelentős hatást gyakorló karbantartások (javítások) idejét, időtartamát,
 - kibocsátások ellenőrzésének formáját, végrehajtását és üzemviteli körülményeit, mérések időpontját,
- a kibocsátás ellenőrzését végző szervezet megnevezését, a mérési vagy vizsgálati jegyzőkönyv számát vagy jelét.

8. A levegővédelmi követelmények teljesülését a légszennyező forrás üzemelése során a hatásterületen biztosítani kell.

9. Az Ügyfél köteles a részére megállapított levegővédelmi követelmények megtartását rendszeresen ellenőrizni.

10. Az engedély jogosultja a levegőtisztaság-védelmi alapbejelentésben bekövetkező változásokat – beleértve a tevékenység megszűnését is – a változás bekövetkezésétől számított 30 napon belül be kell jelenteni Kormányhivatal felé.

11. Rendkívüli üzemi állapotra és üzemzavarokra vonatkozó előírások:

11.1 A légszennyező pontforrások üzemelését a környezet veszélyeztetését kizáró módon, a vonatkozó jogszabályokban előírtaknak megfelelően kell végezni.

11.2 A rendkívüli légszennyezést a Kormányhivatalnak a szennyezés bekövetkezésekor azonnal be kell jelenteni a Hivatal honlapján közzétett (jelenleg: 06-70/504-59-90-es) készenléti telefonszámon, a berendezéseket azonnal le kell állítani, és gondoskodni kell a szennyezés okának elhárításáról.

11.3 Ha pontforrásokhoz kapcsolódó tüzelőberendezések nem megfelelő működése, vagy az ahhoz kapcsolt kibocsátás-csökkentő berendezések meghibásodása a kibocsátási határértékek túllépését okozhatja, az Ügyfél köteles a meghibásodás bekövetkezését követően legkésőbb 24 órán belül visszaállítani a normál üzemmenetet. A berendezés működését fel kell függeszteni, amennyiben a nem megfelelő működés a helyi levegőminőség jelentős romlásához vezet.

11.4 A Kormányhivatalt a nem megfelelő működésről az esemény bekövetkezését követő nyolc órán belül tájékoztatni kell. Az esemény bekövetkezését tartalmazó jelentést 48 órán belül meg kell küldeni a Kormányhivatalnak.

11.5 A rendkívüli, váratlan levegőszennyezés elkerülése érdekében a technológiai előírások betartását és a berendezések műszaki állapotát fokozottan és folyamatosan ellenőrizni kell. Rendkívüli, váratlan légszennyezés bekövetkezése esetén a légszennyező pontforrások üzemeltetését azonnal fel kell függeszteni

12. A pontforrás engedélye az alábbiak szerint hatályos:

Pontforrás jele	Időbeli hatály
P6	2030. augusztus 26.

13. Amennyiben az időbeli hatály lejáratát követően is üzemeltetni kívánja a pontforrást, úgy az engedélykérelmi dokumentációt **az időbeli hatály lejáratát megelőző 60 nappal** nyújtsa be a Kormányhivatal részére.

*

Egyidejűleg a Kormányhivatal megállapítja, hogy az eljárás igazgatási szolgáltatási díja 43 200 Ft, azaz negyvenháromezerkétszáz forint, amelynek viselésére Engedélyes köteles. Az igazgatási szolgáltatási díj megfizetésére került.

A határozat a közléssel véglegessé válik, ellene közigazgatási úton fellebbezésnek nincs helye. A végleges döntés ellen a Budapest Környéki Törvényszéken közigazgatási per kezdeményezhető. A keresetlevélben meg kell jelölni a perben eljárásra illetékes bíróságot, a felperes és alperes azonosítására alkalmas adatokat, a vitatott közigazgatási tevékenység és az arról való tudomásszerzés módjának és idejének azonosítására alkalmas adatokat, a bíróság hatáskörének és illetékességének megállapítására alkalmas adatokat, a közigazgatási cselekménnyel okozott jogsérelmet, az annak alapjául szolgáló tények és bizonyítékok előadásával, továbbá a bíróság döntésére irányuló határozott kérelmet.

A keresetlevelet a közléstől számított harminc napon belül lehet előterjeszteni a Nógrád Vármegyei Kormányhivatal Környezetvédelmi, Természetvédelmi és Hulladékgazdálkodási Főosztály Környezetvédelmi és Természetvédelmi Osztálya (3100 Salgótarján, Múzeum tér 1.) részére.

A jogi képviselővel eljáró fél és a belföldi székhellyel rendelkező gazdálkodó szervezet – ha nem ügyvédi képviselővel jár el – a keresetlevelet kizárólag elektronikus úton nyújthatja be a kormányhivatal honlapján elérhető iForm elektronikus nyomtatványkitöltő alkalmazással (<https://ekormanyablak.kh.gov.hu>), vagy hivatali kapun keresztül. A jogi képviselő nélkül eljáró felperes a keresetlevelet választása szerint elektronikus úton (<https://epapir.gov.hu>), vagy a bíróság honlapjáról letölthető formanyomtatványon vagy – a *közigazgatási perrendtartásról* szóló 2017. évi I. törvény 37. §-ában előírt kötelező tartalommal – ajánlott küldeményként postai úton is előterjesztheti.

A keresetlevél benyújtásának a közigazgatási cselekmény végrehajtására halasztó hatálya nincs, a felperes azonban részletes indokolással és azt alátámasztó dokumentumok csatolásával azonnali jogvédelmet kérhet *(amennyiben az ügyben alkalmazandó ágazati jogszabály azt nem zárja ki, vagy feltételhez nem köti)*. A bíróság a pert tárgyaláson kívül bírálja el, a felek bármelyikének kérelmére azonban tárgyalást tart. Tárgyalás tartását az ügyfél a keresetlevélben kérheti, ennek elmulasztása miatt igazolási kérelemnek nincs helye.

A peres eljárás illetéke 30.000- Ft, azonban a per tárgyára tekintettel a bírósági eljárásban a feleket tárgyi illetékfeljegyzési jog illeti meg, melynek alapján mentesül az illeték előzetes megfizetése alól. Ilyen esetben az illetéket, akit a bíróság erre kötelez.

I N D O K O L Á S

Az **Nuovi Prodotti Kft.** (székhely: 3102 Salgótarján, Petőfi u. 3.; KÜJ:100 386 718 a továbbiakban: Engedélyes) a *levegő védelméről* szóló 306/2010. (XII. 23.) Korm. rendeletben [a továbbiakban: 306/2010. (XII. 23.) Korm. rendelet] rendelkezései alapján 2025. augusztus

4. napján kérelmet nyújtott be **Nógrád Vármegyei Kormányhivatal Környezetvédelmi, Természetvédelmi és Hulladékgazdálkodási Főosztály, Környezetvédelmi és Természetvédelmi Osztályához** (a továbbiakban: Kormányhivatal) a 3102 Salgótarján, Petőfi u. 3. (KTJ: 100 642 800) alatti telephelyen üzemeltetni kívánt P6 jelű helyhez kötött légszennyező pontforrás engedélyezésével kapcsolatosan.

A hatásterület lehatárolása a 306/2010. (XII. 23.) Korm. rendelet 2. § 14. pontjában foglalt „c)” feltétel szerint megtörtént, melynek legnagyobb kiterjedése a P6 jelű helyhez kötött légszennyező pontforrás esetében a köré írható 77 m sugarú kör, mely védendő ingatlant nem érint.

A benyújtott dokumentumokat átvizsgálva Kormányhivatal megállapította, hogy Engedélyes ugyan csatolta a kérelemhez a 32 000 Ft igazgatási szolgáltatási díj befizetéséről szóló igazolást, azonban a 2025. július 20. napja óta hatályos *környezetvédelmi hatósági eljárások igazgatási szolgáltatási díjairól 14/2025. (VI. 19.) EM rendelet 1. mellékletének 1. pontja* szerint:

Helyhez kötött légszennyező pontforrás létesítésének, teljesítménybővítésének, élettartalmát meghosszabbító felújításának, használatba vételének, az alkalmazott technológia váltásának engedélyezése önálló eljárásban a levegő védelméről szóló jogszabály alapján az igazgatási szolgáltatási díj mértéke 43 200 Ft/pontforrás.

Ezért Engedélyes 11 200 Ft-al kevesebb igazgatási szolgáltatási díjat fizetett be Kormányhivatal részére mint a jogszabályban előírt.

Az előbbiek miatt 2025. augusztus 6. napján Kormányhivatal az NO/KVO/1466-2/2025. ügyiratszámom értesítést küldött ki, hogy a kérelmet teljes eljárásban bírálja el és az eljárást 2025. augusztus 4. napján megindította, valamint aznap NO/KVO/1466-3/2025. ügyiratszámom hiánypótlásra szólította fel Engedélyest.

Engedélyes 2025. augusztus 6. napján befizette a fennmaradó 11 200 Ft. összeget és megküldte a befizetési igazolást Kormányhivatal részére.

Az eljárás igazgatási szolgáltatási díjának mértékét *a környezetvédelmi és természetvédelmi hatósági eljárások igazgatási szolgáltatási díjairól* szóló 14/2015. (III. 31.) FM rendelet [a továbbiakban: 14/2015. (III. 31.) FM rendelet] 1. mellékletének 17. és 37. pontja alapján állapította meg a Kormányhivatal. Az igazgatási szolgáltatási díj viselésére a 14/2015. (III. 31.) FM rendelet 5. § (3) bekezdése alapján Engedélyes köteles, az igazgatási szolgáltatási díj megfizetésre került.

A 306/2010. (XII. 23.) Korm. rendelet 25. § (1) alapján „*Helyhez kötött légszennyező pontforrás csak engedély birtokában létesíthető és üzemeltethető, az engedély iránti kérelmek tartalmi követelményeit az 5. melléklet tartalmazza.*”

A kérelem az 5. mellékletében felsorolt tartalmi követelményeknek megfelelt.

Engedélyes által benyújtott dokumentáció tartalmi és szakmai követelményeknek megfelelt, az igazgatási szolgáltatási díjat megfizette, így Kormányhivatal a P6 jelű helyhez kötött légszennyező pontforrásra vonatkozóan az üzemeltetési engedélyt megadta.

A 306/2010. (XII. 23.) Korm. rendelet 22. § (1) alapján:

„A területi környezetvédelmi hatóság a hatáskörébe tartozó légszennyező forrás létesítése, teljesítménybővítése, élettartamát meghosszabbító felújítása, alkalmazott technológiájának váltása és működésének megkezdése esetén a levegővédelmi követelményeket – ha e rendelet másként nem rendelkezik – levegőtisztaság-védelmi engedélyben írja elő.”

A 306/2010. (XII. 23.) Korm. rendelet 25. § (2) bekezdése alapján a helyhez kötött légszennyező pontforrás üzemeltetése során a levegővédelmi követelményeket érvényesíteni kell. Az időszakos mérések elvégzése a levegőterheltségi szint és a helyhez kötött légszennyező források kibocsátásának vizsgálatával, ellenőrzésével, értékelésével kapcsolatos szabályokról szóló 6/2011. (I. 14.) VM rendelet [a továbbiakban: 6/2011. (I. 14.) VM rendelet] 12. és 15. §-ai, valamint 14. számú melléklete alapján a technológiától és a kibocsátott anyagoktól függően évente, két évente vagy öt évente kötelező.

Tekintettel arra, hogy a rendelkező részben engedélyezett P6 jelű pontforráshoz tartozó porfestés technológia a 6/2011. (I. 14.) VM rendelet 14. számú melléklete alapján nem tartozik az évente, illetve két évente mérendő technológiák közé, ezért az emissziók megfelelőségének igazolására a rendelkező részben a **Kormányhivatal ötéves mérési gyakoriságot írt** elő, mely ellenőrző méréseket a 6/2011. (I. 14.) VM rendeletben foglaltaknak megfelelően kell elvégezni.

A P6 jelű helyhez kötött légszennyező pontforrás emisszió mérési időpontjának meghatározásakor Kormányhivatal figyelembe vette, hogy a legutóbbi vizsgálatot az Air Metric Hungary Zrt. (székhely: 2534 Tát, Hősök tere 2.) NAH-1-1731/2022. számon akkreditált vizsgálólaboratóriuma 2025. július 22. napján végezte.

A kérelem benyújtásakor Engedélyes a P1, P2, P3, P4 jelű helyhez kötött légszennyező pontforrásokra vonatkozóan NO/KVO/1255-8/2025. ügyiratszámom kiadott üzemeltetési engedéllyel rendelkezik. Kormányhivatal felhívja Engedélyes figyelmét, hogy a telephelyen üzemelő további pontforrás emisszió mérési kötelezettsége és hatálya a következő:

Pontforrás jele	Következő emisszió mérési jegyzőkönyv benyújtási határideje
P1, P2, P4	2026. július 7.
P3	2030. június 03.

Pontforrás jele	Időbeli hatály
P1, P2, P3, P4	2030. július 30.

A benyújtott levegőtisztaság-védelmi bejelentés figyelembevételével, a 306/2010. (XII. 23.) Korm. rendelet előírásainak megfelelően a légszennyező anyag kibocsátási határértékeket 140 kWth és annál nagyobb, de 50 MWth-nál kisebb teljes névleges bemenő hőteljesítményű tüzelőberendezések működési feltételeiről és légszennyező anyagainak kibocsátási határértékeiről szóló 53/2017. (X. 18.) FM rendelet 4. melléklet 2. pontjában foglaltak figyelembevételével állapította meg Kormányhivatal.

A Kormányhivatal a rendkívüli üzemi állapotra és rendkívüli légszennyezésre vonatkozó előírásokat a 306/2010. (XII. 23.) Korm. rendelet. 6. melléklet 7. pontja, a 6/2011. (I. 14.) VM

rendelet 18. § (1) bekezdése, és az 53/2017. (X. 18.) FM rendelet 9. §-a alapján tette.

A Kormányhivatal a jelen engedély időbeli hatályát az 306/2010. (XII. 23.) Korm. rendelet 25. § (5) bekezdése alapján állapította meg.

Kormányhivatal felhívja az Engedélyes figyelmét, hogy a 306/2010. (XII. 23.) Korm. rendelet 4. §-a szerint:

„Tilos a légszennyezés, a diffúz forrás környezetvédelmi követelményeknek nem megfelelő működtetése miatt fellépő levegőterhelés, valamint a levegő lakosságot zavaró bűzzel való terhelése, továbbá a levegő olyan mértékű terhelése, amely légszennyezettséget okoz.”

A 306/2010. (XII. 23.) Korm. rendelet 31. § (2) és (4) bekezdése szerint:

„(2) Az adatszolgáltatásra köteles légszennyező forrás üzemeltetője a tárgyévet követő év március 31-ig a területi környezetvédelmi hatóság részére a 7. melléklet szerinti adattartalommal éves levegőtisztaság-védelmi jelentést nyújt be. [...]

(4) Az adatszolgáltatásra köteles légszennyező forrás üzemeltetője a levegőtisztaság-védelmi alapbejelentésben bekövetkező változásokat - beleértve a tevékenység megszüntetését is - a változás bekövetkezésétől számított 30 napon belül bejelenti a területi környezetvédelmi hatóság részére.”

A 306/2010. (XII. 23.) Korm. rendelet 34. § (1) bekezdése szerint:

„(1) A területi környezetvédelmi hatóság a levegővédelmi követelményt megsértő természetes és jogi személy, vagy jogi személyiséggel nem rendelkező szervezet részére, a jogsértő tevékenység megszüntetésére, illetve a mulasztás pótlására való kötelezéssel egyidejűleg, - ha jogszabály másként nem rendelkezik - levegőtisztaság-védelmi bírságot szab ki.”

A 306/2010. (XII. 23.) Korm. rendelet 35. § (1) bekezdése szerint:

„(1) A területi környezetvédelmi hatóság [...]

1) a kibocsátási határérték túllépése, [...]

esetén – ha jogszabály másként nem rendelkezik – a levegőterhelő tevékenységet korlátozza, felfüggeszti vagy megtiltja.”

A környezet védelmének általános szabályairól szóló 1995. évi LIII. törvény 101 § 2) bekezdés b) pontja alapján:

„(2) A környezethasználó köteles [...]

b) környezetveszélyeztetés, valamint környezetkárosodás esetén a környezetvédelmi hatóságot azonnal tájékoztatni, továbbá a környezetvédelmi hatóság által, valamint a külön jogszabályban meghatározott információkat megadni;”

A Kormányhivatal felhívja a Engedélyes figyelmét arra, hogy amennyiben a határozatban előírt teljesítési határidő eredménytelenül telik el, a Kormányhivatal az Ákr. 132-133.§-ai alapján a végrehajtás érdekében hivatalból intézkedik. A végrehajtási eljárásban kiszabható pénzbírságról a Kormányhivatal a bírósági végrehajtásról szóló 1994. évi LIII. törvény 174.§ c) pontja, valamint 176. §-a alapján adott tájékoztatást.

A peres eljárás illetékének mértékét az *illetékekről* szóló 1990. évi XCIII. törvény (a továbbiakban: Itv.) 45/A. § (1) bekezdése írja elő. Az illeték feljegyzési jogra vonatkozó szabályokat az Itv. 59. § -a tartalmazza, az Itv. 62. § h) pontja szerint illeti meg az Engedélyest.

Jelen döntés a fentiekben megjelölt jogszabályhelyeken túl az Ákr. 80.§ (1) bekezdésében és 81.§ (1) bekezdésében foglaltakon alapul.

A jogorvoslati jogot az Ákr. 112.§, 113.§ (1) bekezdés a) pontja és a 114.§ (1) bekezdése biztosítja.

A Kormányhivatal általános illetékességét és hatáskörét a fővárosi és vármegyei kormányhivatalokról, valamint a járási (fővárosi kerületi) hivatalokról szóló 568/2022. (XII. 23.) Korm. rendelet 2. § (1) bekezdése szabályozza. A Kormányhivatal környezetvédelmi hatáskörét és illetékességét a környezetvédelmi hatósági és igazgatási feladatokat ellátó szervek kijelöléséről szóló 624/2022. (XII. 30.) Korm. rendelet 2. § (1) bekezdése szabályozza.

A Kormányhivatal jelen határozatot a *környezetvédelmi hatósági nyilvántartás vezetésének szabályairól* szóló 58/2019. (XIII. 18.) AM rendelet alapján rögzíti az Országos Környezetvédelmi Információs Rendszerben.

Jelen határozat a közléssel véglegessé válik.

Salgótarján, *elektronikus kiadmányozás szerint*.

Dr. Szabó Sándor
főispán nevében és megbízásából

dr. Ispán Eszter
főosztályvezető

KAPJÁK				
Ügyfél neve/megnevezése		Címe/székhelye	Küldés módja	Melléklet
1.	Nuovi Prodotti Kft.	3102 Salgótarján, Petőfi u. 3.	Cégkapu (11860310)	-
Véglegessé válást követően				
2.	Helyben – honlapra közzététel			
3.	HNYR			
4.	Irattár			
Mutató	ME1_4; ME1_62; ME1_58			